
W:\ACQUISTI\GARE\GARA SNACKS\2021\TERZA RDO\Terza Determina distributori 2021.doc 

 
 

IL DIRIGENTE 
 

VISTA  la propria determina prot n 4878 del 7/10/2021 di indizione della procedura 

negoziata senza bando di tipo aperta, col possesso dei requisiti previsti nel 

capitolato e disciplinare, per il procedimento per l’aggiudicazione del servizio 

di piccolo ristoro mediante distributori automatici di bevande calde, fredde e 

snacks da realizzarsi con la procedura di RDO sul MEPA che si intende 

integralmente richiamata; 

PRESO ATTO che la conseguente RDO n 2880104 pubblicata sul MEPA in data 

07/10/2021 con scadenza di presentazione offerte per il 28/10/2021 ore 

18.00 è andata deserta; 

PRESO ATTO della successiva determina, prot n 5413 del 02/11/2021, in cui si 

prevedeva la pubblicazione della medesima RDO sul MEPA per permettere 

la concessione di un ulteriore periodo per la presentazione delle offerte da 

parte delle ditte in possesso dei requisiti richiesti; 

TENUTO CONTO che la conseguente successiva RDO n 2896592 pubblicata sul MEPA in data 

03/11/2021 con scadenza di presentazione offerte per il 27/11/2021 ore 

18.00 è andata deserta; 

PRESO ATTO  della conseguente necessità di introdurre modifiche per pubblicare, a 

seguire, nuova RDO sul MEPA; 

RITENUTO di apportare modifica al capitolato d’oneri e ai conseguenti allegati nonché 

all’allegato relativo all’offerta economica  

 

DETERMINA 

 
Per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati: 

 di provvedere alla pubblicazione di RDO sul MEPA della procedura negoziata senza 

bando di tipo aperta, col possesso dei requisiti previsti nel capitolato e disciplinare, per 

il procedimento per l’aggiudicazione del servizio di piccolo ristoro mediante distributori 

automatici di bevande calde, fredde e snacks con l’introduzione di modifica al capitolato 

d’oneri e ai conseguenti allegati e all’allegato dell’offerta economica; 

 di apportare al disciplinare già pubblicato la sola modifica relativa alla scadenza dei 

termini entro cui presentare offerta; 

 di modificare di conseguenza i diversi termini previsti dalla RDO. 

 di approvare l’allegata documentazione, parte integrante e sostanziale del presente 

provvedimento 

 
 IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 Prof.ssa Nicoletta Ferrari 

 

 

CRIS00600T - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006219 - 07/12/2021 - C19b - Preventivi - Offer - U

Firmato digitalmente da FERRARI NICOLETTA


		2021-12-07T12:34:48+0100
	FERRARI NICOLETTA




